Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo da BCE)– Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 336/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, e considerando o Edital no 269/2014-PRH e o contido no processo no

9105/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

A relação dos candidatos inscritos que se declararam afrodescendentes

conforme item 5 do Edital no 269/2014-PRH, referente ao Concurso Público para provimento

do cargo de Agente Universitário de Nível Superior, função Farmacêutico, aberto por meio

do Edital no 269/2014-PRH, conforme Anexo que é parte integrante deste edital.

Maringá, 24 de setembro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Edital no 336/2014-PRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo da BCE)– Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br Internet: www.uem.br/concurso

fl. 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 336/2014-PRH

INSCRITOS COMO AFRODESCENDENTES

FARMACÊUTICO

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 68823 ADRIANO PALHARI DOS SANTOS

02 68608 DANIELLE RODRIGUES DE SOUZA

03 68529 EDILSON ALMEIDA DE OLIVEIRA

04 69282 JOANA MAIRA VELENTINI ZACARIAS

05 68511 MAYCON VIEIRA DA SILVA

06 69107 VALÉRIA MEDRADO PEREIRA